Lloji i Procedurës së prokurimit: E hapur e thjeshtuar. 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: REF-59970-09-01-2025 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Supervizim në objektin Rikonstruksion i 

shkollës ‘Sotir Çapo’ dhe ndërtimi i palestrës”. 

Fondi limit: 1,857,411 (një milion e tetëqind e pesëdhjetë e shtatë mijë e 

katërqind e njëmbëdhjetë) lekë pa TVSH. 

Afati: 10 (dhjetë) muaj nga nënshkrimi kontratës. 

Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e 

ankimit/Njoftimit të anulimit nga i cili nisin afatet e ankimit: 06/10/2025 

Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit nga i cili